
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WAŁBRZYSKIEGO

Wałbrzych, dnia 3 listopada 1994 r. Nr 14

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY

92- nr 33/94 z dnia 7 października 1994 r. w sprawie zatwierdzenia uproszczo­
nych planów urządzenia lasów me stanowiących własności Skarbu Państwa. 701

93- nr 34/94 z dnia 7 października 1994 r. w sprawie zatwierdzenia uproszczo­
nych planów urządzenia lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa. 703

94- nr 35/94 z dnia 7 października 1994 r. w sprawie zatwierdzenia uproszczo­
nych planów urządzenia lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa. 705

95- nr 36/94 z dnia 7 października 1994 r. w sprawie zatwierdzenia uproszczo­
nych planów urządzenia lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa. 707

96- nr 37/94 z dnia 7 października 1994 r. w sprawie zatwierdzenia uproszczo­
nych planów urządzenia lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa. 709

97- nr 38/94 z dnia 7 października 1994 r. w sprawie zatwierdzenia uproszczo­
nych planów urządzenia lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa. 711

98 - nr 39/94 z dnia 7 października 1994 r. w sprawie zatwierdzenia uproszczo­
nych planów urządzenia lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa 713

99- nr 40/94 z dnia 7 października 1994 r. w sprawie zatwierdzenia uproszczo­
nych planów urządzenia lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa. 715

UCHWAŁY RAD GMIN

100 - nr IV/23/94 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 30 września 1994 r. w sprawie 
zatwierdzenia projektu 5 jednostkowych zmian w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Szczytna, uchwalonym 717
uchwałą nr XIX/118/91 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 21 czerwca 1991 r.

POROZUMIENIA

101 - Aneks Nr 3/94 z dnia 20 września 1994 r. do Porozumienia Nr 1/91 Kierownika
Urzędu Rejonowego w Świdnicy i Prezydenta Miasta Świdnicy z dnia 1 lutego 
1991 r. w sprawie powierzenia przyjęcia zadań rządowej administracji ogólnej 718.

102 - Aneks z dnia 6 października 1994 r. do Porozumienia Wojewody Wałbrzyskiego
z Prezydentem Miasta Wałbrzycha z dnia 26 października 1993 r. w sprawie 
przekazania niektórych zadań i kompetencji z zakresu administracji rządowej 719
do wykonania organom gminy Wałbrzych.



DZIENNIK URZĘDOWY
701

Poz. 92

ROZPORZĄDZENIE Nr 33/94 
Wojewody Wałbrzyskiego 

z dnia 7 października 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasów
nie stanowiących własności Skarbu Państwa

Na podstawie art. 22 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach /Dz.U. Nr 101, poz. 444 z 
późn.zm./ oraz art. 20 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn.zm./ zarządza się, co następuje :

§ 1

1. Zatwierdza się uproszczone plany urządzenia lasów stanowiących własność osób fizycznych, dla wsi gminy 
Marcinowice :

Razem 51,09 ha

1. Biała 0,31 ha 9. Szczepanów 5,30 ha
2. Chwałków 4,59 ha 10. Strzelce 2,37 ha
3. Gola Świdnicka 0,35 ha 11. Tąpadła 14,06 ha
4. Kątki 0,63 ha 12. Tworzyjanów 4,46 ha
5. Klecm 0,65 ha 13 . Wirki 1,65 ha
6. Marcinowice 0,48 ha 14. Wiry 4,19 ha
7. Mysłaków 8,18 ha 15. Zebrzydow 0,54 ha
8. Sady 3,33 ha

2. Uproszczone piany urządzenia lasów, o których mowa w ust. 1, określają zasady prowadzenia gospodarki 
leśnej oraz obowiązki i zadania właścicieli lasów
Wykaz właścicieli lasów, o których mowa wyżej, zawiera rejestr działek leśnych, stanowiący integralną część 
planu urządzenia.

§ 2

Plany lasu, przy zachowaniu terytorialnej właściwości, otrzymują z obowiązkiem udostępnienia zainteresowanym 
osobom :

1. Sołtys wsi, dla której plan został opracowany,
2. Zarząd Gminy w Marcinowicach,
3. Urząd Rejonowy w Świdnicy,
4. Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu.

§ 3

1. Właściciele lasów wymienieni w rejestrze, o którym mowa w § 1 ust. 2, otrzymują wypis z planu urządzenia 
jako "Zadania" opracowane dla lasów stanowiących ich własność.

2. Zadania określają wynikające z planu urządzenia :

- maksymalną możliwość pozyskania drewna /grubizny/
- zalesienia gruntów nieleśnych,
- odnowienia wylesionych gruntów leśnych,
- przebudowę drzewostanów,
- zabiegi pielęgnacyjne i zakres ochrony lasu.



DZIENNIK URZĘDOWY
222.

§ 4

Zgodnie z art. 20 ustawy o lasach, ustalenia planu urządzenia lasu dotyczące granic i powierzchni lasów, w tym 
lasów ochronnych, a także zasad gospodarki leśnej należy uwzględnić w miejscowym planie przestrzennego 
zagospodarowania gminy.

§ 5

Zgodnie z art, 64 ust. 1 ustawy o lasach, plany urządzenia lasu stanowią podstawę do naliczania podatku leśnego.

§ 6

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Henryk Gołębiewski



DZIENNIK URZĘDOWY 703
Poz. 93

ROZPORZĄDZENIE Nr 34/94 
Wojewody Wałbrzyskiego 

z dnia 7 października 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasów 
nie stanowiących własności Skarbu Państwa

Na podstawie art. 22 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o iasach /Dz.U. Nr 101. poz 444 
z pózn.zm./ oraz art 20 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123 z pózn.zm. zarządza się, co następuje :

§ 1

1. Zatwierdza się uproszczone plany urządzenia lasów stanowiących własność osób fizycznych, dla wsi miasta 
i gminy Strzegom :

Razem

1, Bartoszówek 4.20 ha 7. Rogoźnica 3,62 ha
2. Goczałków 0,11 ha 8. Skarżyce 3,85 ha
3. Goczałków Górny 2.40 9. Stawiska 0,57 ha
4 Godziszowek 0,59 ha 10. Wieśmca 4,37 ha
5. Graniczna 1,18 ha 11. Żelazowe 0,13 ha
6. Kostrza 0,43 ha 12. Żółkiewka 0,17 ha

21,62 ha

2. Uproszczone plany urządzenia lasów, o których mowa w ust 1, określają zasady prowadzenia gospodarki 
leśnej oraz obowiązki i zadania właścicieli lasów.
Wykaz właścicieli lasów, o których mowa wyżej, zawiera rejestr działek leśnych, stanowiący integralną część 
planu urządzenia

§ 2

Plany lasu, przy zachowaniu terytorialnej właściwości, otrzymują z obowiązkiem udostępnienia zainteresowanym 
osobom :

1 Sołtys wsi, dla której plan został opracowany,
2 Zarząd Miasta i Gminy w Strzegomiu,
3. Urząd Rejonowy' w Świdnicy,
4. Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu,
5. Nadleśnictwo Świdnica i Jawor

§ 3

1. Właściciele lasów wymienieni w rejestrze, o którym mowa w § 1 ust. 2, otrzymują wypis z planu urządzenia 
jako "Zadania" opracowane dla lasów stanowiących ich własność.

2. Zadania określają wynikające z planu urządzenia :

- maksymalną możliwość pozyskania drewna /grubizny/
- zalesienia gruntów nieleśnych,
- odnowienia wylesionych gruntów leśnych,
- przebudowę drzewostanów,
- zabiegi pielęgnacyjne i zakres ochrony lasu.



DZIENNIK URZĘDOWY 704

§ 4

Zgodnie z art. 20 ustawy o lasach, ustalenia planu urządzenia lasu dotyczące granic i powierzchni lasów, w tym 
lasów ochronnych, a także zasad gospodarki leśnej należy uwzględnić w miejscowym planie przestrzennego 
zagospodarowania gminy.

§ 5

Zgodnie z art, 64 ust. 1 ustawy o lasach, plany urządzenia lasu stanowią podstawę do naliczania podatku leśnego.

§ 6

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Henryk Gołębiewski



DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 94

ROZPORZĄDZENIE Nr 35/94 
Wojewody Wałbrzyskiego 

z dnia 7 października 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasów 
nie stanowiących własności Skarbu Państwa

Na podstawie art. 22 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach /Dz U. Nr 101, poz. 444 z 
późn.zm./ oraz art. 20 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn.zm./ zarządza się, co następuje :

1. Zatwierdza się uproszczone plany urządzenia lasów stanowiących własność osób fizycznych, dla części miasta
Pieszyce :

2,92 ha
1,09 ha
9,54 ha
20,17 ha

1. Kamionki
2. Pieszyce
3. Piskorzów
4. Rościszów

Razem 33,72 ha

2. Uproszczone plany urządzenia lasów, o których mowa w ust. 1, określają zasady prowadzenia gospodarki 
leśnej oraz obowiązki i zadania właścicieli lasów.
Wykaz właścicieli lasów, o których mowa wyżej, zawiera rejestr działek leśnych, stanowiący integralną część 
planu urządzenia.

Plany lasu, przy zachowaniu terytorialnej właściwości, otrzymują z obowiązkiem udostępnienia zainteresowanym 
osobom :

1. Sołtysi Obrębu Kamionki, Piskorzów i Rościszów,
2. Zarząd Miasta w Pieszycach,
3. Urząd Rejonowy w Dzierżoniowie,
4. Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu.

1. Właściciele lasów wymienieni w rejestrze, o którym mowa w § 1 ust. 2, otrzymują wypis z planu urządzenia 
jako "Zadania" opracowane dla lasów stanowiących ich własność.

2. Zadania określają wynikające z planu urządzenia .

- maksymalną możliwość pozyskania drewna /grubizny/
- zalesienia gruntów nieleśnych,
- odnowienia wylesionych gruntów leśnych,
- przebudowę drzewostanów,
- zabiegi pielęgnacyjne i zakres ochrony lasu.



DZIENNIK URZĘDOWY 706

§ 4

Zgodnie z art. 20 ustawy o lasach, ustalenia planu urządzenia lasu dotyczące granic i powierzchni lasów, w tym 
lasów ochronnych, a także zasad gospodarki leśnej należy uwzględnić w miejscowym planie przestrzennego 
zagospodarowania gminy.

§ 5

Zgodnie z art, 64 ust. 1 ustawy o lasach, plany urządzenia lasu stanowią podstawę do naliczania podatku leśnego

§ 6

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Henryk Gołębiewski



DZIENNIK URZĘDOWY 707

Poz. 95

ROZPORZĄDZENIE Nr 36/94 
Wojewody Wałbrzyskiego 

z dnia 7 października 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasów 
nie stanowiących własności Skarbu Państwa

Na podstawie art. 22 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach /Dz.U Nr 101, poz. 444 z 
późn.zm./ oraz art. 20 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn.zm./ zarządza sie, co następuje :

§ 1

1. Zatwierdza się uproszczone plany urządzenia lasów stanowiących własność osób fizycznych, dla wsi gminy 
Nowa Ruda :

Razem:

1 Bożków 3,97 ha 8. Nowa Wieś 9,57 ha
2. Czerwieńczyce 1,93 ha 9. Przy górze 14,10 ha
3. Dworki 0,66 ha 10. Sokolec 6,46 ha
4. Dzikowiec 5,95 ha 11. Sokolica 0,63 ha
5. Jugów 14,18 ha 12. Świerki 6,47 ha
6. Krajanów 3.80 ha 13. Włodowice 9,94 ha
7. Ludwiko wice 7,65 ha 14 Wolibórz 7,27 ha

92.58 ha

2. Uproszczone plany urządzenia lasów, o których mowa w ust. 1, określają zasady prowadzenia gospodarki 
leśnej oraz obowiązki i zadania właścicieli lasów.
Wykaz właścicieli lasów, o których mowa wyżej, zawiera rejestr działek leśnych, stanowiący integralną część 
planu urządzenia.

§ 2

Plany lasu, przy zachowaniu terytorialnej właściwości, otrzymują z obowiązkiem udostępnienia zainteresowanym 
osobom :

1. Sołtys wsi, dla której plan został opracowany,
2. Zarząd Gminy w Nowej Rudzie,
3. Urząd Rejonowy w Kłodzku,
4. Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu.

§ 3

1 Właściciele lasów wymieniem w rejestrze, o którym mowa w § 1 ust. 2, otrzymują wypis z planu urządzenia 
jako "Zadania" opracowane dla lasów stanowiących ich własność.

2 Zadania określają wynikające z planu urządzenia :

- maksymalną możliwość pozyskania drewna /grubizny/
- zalesienia gruntów nieleśnych,
- odnowienia wylesionych gruntów leśnych,
- przebudowę drzewostanów,
- zabiegi pielęgnacyjne i zakres ochrony lasu.



DZIENNIK URZĘDOWY 708

§ 4

Zgodnie z art. 20 ustawy o lasach, ustalenia planu urządzenia lasu dotyczące granic i powierzchni lasów, w tym 
lasów ochronnych, a także zasad gospodarki leśnej należy uwzględnić w miejscowym planie przestrzennego 
zagospodarowania gminy.

§ 5

Zgodnie z art, 64 ust. 1 ustawy o lasach, piany urządzenia lasu stanowią podstawę do naliczania podatku leśnego.

§ 6

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Henryk Gołębiewski



DZIENNIK URZĘDOWY 709
Poz. 96

ROZPORZĄDZENIE Nr 37/94 
Wojewody Wałbrzyskiego 

z dnia 7 października 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasów 
nie stanowiących własności Skarbu Państwa

Na podstawie art. 22 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach /Dz.U Nr 101, poz 444 z 
późn.zm./ oraz art. 20 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej /Dz.U Nr 21, poz 123 z późn.zm / zarządza się, co następuje :

§ 1

1. Zatwierdza się uproszczone plany urządzenia lasów stanowiących własność osób fizycznych, dla wsi gminy 
Świdnica :

Razem:

1. Bojanice 6,30 ha 12. Lutonua Dolna 1,86 ha
2. Boleścin 1,43 ha 13. Lutomia Górna 5,64 ha
3. Burkatów 0,46 ha 14. Makowice 2,24 ha
4. Bystrzyca Dolna l,19ha 15. Miłochów 2,41 ha
5. Bystrzyca Górna 3,66 ha 16. Modliszów 0,89 ha
6. Gogolów 3,19 ha 17. Niegoszów 2,21 ha
7. Grodziszcze 1,77 ha 18. Opoczka 0,30 ha
8. Jagodnik 0,61 ha 19. Panków 1,01 ha
9. Krzczonów 2,11 ha 20. Pogorzała 5,21 ha
10. Krzyżowa 1,70 ha 21. Wieruszów 0,13 ha
11. Lubachów 11,99 ha 22 Witoszów Dolny 1,41 ha

23. Witoszów Górny 1,14 ha

36,44 ha

2. Uproszczone plany urządzenia lasów, o których mowa w ust. 1, określają zasady prowadzenia gospodarki 
leśnej oraz obowiązki i zadania właścicieli lasów.
Wykaz właścicieli lasów, o których mowa wyżej, zawiera rejestr działek leśnych, stanowiący integralną część 
planu urządzenia.

Plany lasu, przy zachowaniu terytorialnej właściwości, otrzymują z obowiązkiem udostępnienia zainteresowanym 
osobom :

1. Sołtys wsi, dla której plan został opracowany,
2. Zarząd Gminy w Świdnicy,
3. Urząd Rejonowy w Świdnicy,
4. Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu,
5. Nadleśnictwo Świdnica.

§ 3

1. Właściciele lasów wymienieni w rejestrze, o którym mowa w § 1 ust. 2, otrzymują wypis z planu urządzenia 
jako "Zadania" opracowane dla lasów stanowiących ich własność.



DZIENNIK URZĘDOWY 710

2. Zadania określają wynikające z planu urządzenia :

- maksymalną możliwość pozyskania drewna /grubizny/
- zalesienia gruntów nieleśnych,
- odnowienia wylesionych gruntów leśnych,
- przebudowę drzewostanów,
- zabiegi pielęgnacyjne i zakres ochrony lasu.

§ 4

Zgodnie z art 20 ustawy o lasach, ustalenia planu urządzenia lasu dotyczące granic i powierzchni lasów, w tym 
lasów ochronnych, a także zasad gospodarki leśnej należy uwzględnić w miejscowym planie przestrzennego 
zagospodarowania gminy.

§ 5

Zgodnie z art. 64 ust. 1 ustaw}' o lasach, plany urządzenia lasu stanowią podstawę do naliczania podatku leśnego.

§ 6

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Henryk Gołębiewski



DZIENNIK URZĘDOWY
711

Poł 97

ROZPORZĄDZENIE Nr 38/94 
Wojewody Wałbrzyskiego 

z dnia 7 października 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasów 
nie stanowiących własności Skarbu Państwa

Na podstawie art. 22 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach /Dz.U. Nr 101, poz. 444 z 
późn.zm./ oraz art. 20 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn.zm./ zarządza się, co następuje :

§ 1

1. Zatwierdza się uproszczone plany urządzenia lasów stanowiących własność osób fizycznych, dla wsi gminy 
Dobromierz :

Razem:

1. Borów 1,42 ha 4. Dzierzków 0,99 ha
2. Bronów 3,88 ha 5. Gniewków 0,52 ha
3. Czernica 1,24 ha 6. Jugowa 1,10 ha

7. Roztoka 3,10 ha

12,25 ha

2. Uproszczone plany urządzenia lasów, o których mowa w ust. 1, określają zasady prowadzenia gospodarki 
leśnej oraz obowiązki i zadania właścicieli lasów.
Wykaz właścicieli lasów, o których mowa wyżej, zawiera rejestr działek leśnych, stanowiący integralną część 
planu urządzenia.

§ 2

Plany lasu, przy zachowaniu terytorialnej właściwości, otrzymują z obowiązkiem udostępnienia zainteresowanym 
osobom :

1. Sołtys wsi, dla której plan został opracowany,
2. Zarząd Gminy w Dobromierzu,
3. Urząd Rejonowy w Świdnicy,
4. Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu,
5. Nadleśnictwo Jawor.

§ 3

1. Właściciele lasów wymienieni w rejestrze, o którym mowa w § 1 ust. 2, otrzymują wypis z planu urządzenia 
jako "Zadania” opracowane dla lasów stanowiących ich własność.

2. Zadania określają wynikające z planu urządzenia :

- maksymalną możliwość pozyskania drewna /grubizny/
- zalesienia gruntów nieleśnych,
- odnowienia wylesionych gruntów leśnych,
- przebudowę drzewostanów,
- zabiegi pielęgnacyjne i zakres ochrony lasu.



DZIENNIK URZĘDOWY 712

§ 4

Zgodnie z art. 20 ustaw}' o lasach, ustalenia planu urządzenia lasu dotyczące granic i powierzchni lasów, w tym 
lasów ochronnych, a także zasad gospodarki leśnej należy uwzględnić w miejscowym planie przestrzennego 
zagospodarowania gminy.

§ 5

Zgodnie z art, 64 ust. 1 ustawy o lasach, plany urządzenia lasu stanowią podstawę do naliczania podatku leśnego.

§ 6

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wałbrzyskiego

Wojewoda Wałbrzyski

Henryk Gołębiewski



DZIENNIK URZĘDOWY 713
Poz. 98

ROZPORZĄDZENIE Nr 39/94 
Wojewody Wałbrzyskiego 

z dnia 7 października 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasów
nie stanowiących własności Skarbu Państwa

Na podstawie an. 22 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach /Dz.U. Nr 101, poz. 444 z 
póżn.zm./ oraz art. 20 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123 z póżn.zm./ zarządza się, co następuje :

§ 1

1. Zatwierdza się uproszczone plany urządzenia lasów stanowiących własność osób fizycznych, dla wsi miasta 
i gminy Jaworzyna Śląska :

Razem

1. Bagieniec 0,87 ha 5. Nowy Jaworów 0,65 ha
2. Bolesławiec 0,54 ha 6. Pasieczna 0,13 ha
3 Czechy 2,89 ha 7. Piotrowice 0,78 ha
4. Milikowice 0,44 ha 8. Stary Jaworów 0,45 ha

6,75 ha

2. Uproszczone plany urządzenia lasów, o których mowa w ust. 1, określają zasady prowadzenia gospodarki 
leśnej oraz obowiązki i zadania właścicieli lasów
Wykaz właścicieli lasów, o których mowa wyżej, zawiera rejestr działek leśnych, stanowiący integralną część 
planu urządzenia

§ 2

Plany lasu, przy zachowaniu terytorialnej właściwości, otrzymują z obowiązkiem udostępnienia zainteresowanym 
osobom :

1. Sołtys wsi, dla której plan został opracowany,
2. Zarząd Miasta i Gminy w Jaworzynie Śląskiej,
3. Urząd Rejonowy w Świdnicy,
4. Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu,
5. Nadleśnictwo Świdnica.

§ 3

1. Właściciele lasów wymienieni w rejestrze, o którym mowa w § 1 ust. 2, otrzymują wypis z planu urządzenia 
jako "Zadania" opracowane dla lasów stanowiących ich własność.

2. Zadania określają wynikające z planu urządzenia :

- maksymalną możliwość pozyskania drewna Zgrubizny/
- zalesienia gruntów nieleśnych,
- odnowienia wylesionych gruntów leśnych,
- przebudowę drzewostanów,
- zabiegi pielęgnacyjne i zakres ochrony lasu



DZIENNIK URZĘDOWY 714

§ 4

Zgodnie z art. 20 ustawy o lasach, ustalenia planu urządzenia lasu dotyczące granic i powierzchni lasów, w tym 
lasów ochronnych, a także zasad gospodarki leśnej należy uwzględnić w miejscowym planie przestrzennego 
zagospodarowania gminy.

§ 5

Zgodnie z art, 64 ust. 1 ustaw)' o lasach, plany urządzenia lasu stanowią podstawę do naliczania podatku leśnego.

§ 6

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wałbrzyskiego

Wojewoda Wałbrzyski

Henryk Gołębiewski



DZIENNIK URZĘDOWY 715
Poz. 99

ROZPORZĄDZENIE Nr 40/94
Wojewody Wałbrzyskiego 

z dnia 7 października 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasów 
nie stanowiących własności Skarbu Państwa

Na podstawie art. 22 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach /Dz.U. Nr 101, poz 444 z 
późn.zm./ oraz art. 20 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz 123 z późn.zm./ zarządza się, co następuje :

§ 1

1. Zatwierdza się uproszczone plany urządzenia lasów stanowiących własność osób fizycznych, dla wsi gminy 
Żarów :

1. Bozanów 0,10 ha 7. Łazany 0,57 ha
2. Buków 6,55 ha 8 Marcinowiczki 4,30 ha
3. Gołoszyce 3,14 ha 9. Mikuszowa 0,47 ha
4. Imbramowice 0,12 ha 10. Pożarzysko 0,60 ha
5. Kalno 4,48 ha 11. Przyłęgów 1,94 ha
6. Kruków 0,12 ha 12. Siedlimowice 0,43 ha

13. Wierzbno 0,43 ha

Razem: 23,25 ha

2. Uproszczone plany urządzenia lasów, o których mowa w ust 1, określają zasady prowadzenia gospodarki 
leśnej oraz obowiązki i zadania właścicieli lasów.
Wykaz właścicieli lasów, o których mowa wyżej, zawiera rejestr działek leśnych, stanowiący integralną częśc 
planu urządzenia

§ 2

Plany lasu, przy zachowaniu terytorialnej właściwości, otrzymują z obowiązkiem udostępnienia zainteresowanym 
osobom .

1. Sołtys wsi, dla której plan został opracowany,
2. Zarząd Miasta i Gminy w Żarowie,
3. Urząd Rejonowy w Świdnicy,
4. Nadleśnictwo Świdnica,
5.. Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu.

§ 3

1. Właściciele lasów wymienieni w rejestrze, o którym mowa w § 1 ust. 2, otrzymują wypis z planu urządzenia 
jako "Zadania" opracowane dla lasów stanowiących ich własność.

2. Zadania określają wynikające z planu urządzenia :

- maksymalną możliwość pozyskania drewna /grubizny/
- zalesienia gruntów nieleśnych,
- odnowienia wylesionych gruntów leśnych,
- przebudowę drzewostanów,
- zabiegi pielęgnacyjne i zakres ochrony lasu.



DZIENNIK URZĘDOWY 716

§ 4

Zgodnie z art. 20 ustawy o lasach, ustalenia planu urządzenia lasu dotyczące granic i powierzchni lasów, w tym 
lasów ochronnych, a także zasad gospodarki leśnej należy uwzględnić w miejscowym planie przestrzennego 
zagospodarowania gminy.

§ 5

Zgodnie z art, 64 ust. 1 ustawy o lasach, plany urządzenia lasu stanowią podstawę do naliczania podatku leśnego.

§ 6

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wałbrzyskiego

Wojewoda Wałbrzyski

Henryk Gołębiewski



DZIENNIK URZĘDOWY 717

Poz. 100

UCHWAŁA Nr IV/23/94
Rady Miejskiej w Szczytnej 
z dnia 30 września 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu 5 jednostkowych zmian w miejscowym pianie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Szczytna, uchwalonym uchwałą Nr XIX/118/91 Rady 

Miejskiej w Szczytnej z dnia 21 czerwca 1991 roku.

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 5 ustaw}' z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym /Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z póz.zm./, art. 1 pkt 25 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale kompetencji pomiędzy organy 
gminy, a organy administracji rządowej /Dz.U. Nr 34, poz. 198/ oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z póżn.zm / Rada Miejska w Szczytnej uchwala 
się, co następuje :

§ 1

Zatwierdza się projekt 5 jednostkowych zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Szczytna, których zakres określa :
- rysunek 5 jednostkowych zmian w planie w skali 1 : 10 000/odbitki kserograficzne z rysunku obowiązującego 

planu z naniesionymi zmianami/,

- tekst jednostkowych zmian w planie.

Jednostkowe zmiany dotyczą poszczególnych terenów /wg wskazań tekstu i rysunku projektu jednostkowych 
zmian/, położonych w Chocieszowie /zmiana Nr 1/, Szczytnej /zmiany nr 2,3 i 4/ oraz Złotnie /zmiana nr 5/.

§ 2

W konsekwencji powyższego częściowej zmianie ulegają ustalenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Szczytna, uchwalonego przez radę Miejską w Szczytnej 21 
czerwca 1991 r. uchwałą nr XIX/118/91, w zakresie określonym w § 1 mniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie mniejszej uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy Szczytna

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego oraz na urzędowych 
tablicach ogłoszeń miasta i gminy Szczytna.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wałbrzyskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Marek Szpanier



DZIENNIK URZĘDOWY
718

Poz. 101

ANEKS Nr 3/94
z dnia 20 września 1994 r. do porozumienia Nr 1/91 Kierownika Urzędu Rejonowego w Świdnicy

i Prezydenta Miasta Świdnicy z dnia 1 lutego 1991 r. w sprawie powierzenia - przyjęcia zadań rządowej 
administracji ogólnej.

Na podstawie § 3 w/w porozumienia strony postanawiają, co następuje :

§ 1
Do realizacji zadań powierzonych, Organ powierzający przekazuje Kierownikowi jednostki przejmującej etaty 
oraz środki finansowe, tytułem zabezpieczenia wykonania zadań powierzonych w/w porozumieniem, a 
mianowicie :
1. Komunikacja - 4 etaty
2. Budownictwo - 1/2 etatu

Razem - 41 1/2 etatu

oraz środki finansowe w wysokości 4.088.000.-zł na 1 etat kalkulacyjny, razem 18.396.000,-zł /płaca brutto wraz 
z pochodnymi/

§ 2
Wymieniona w § 1 kwota będzie przekazywana na konto Urzędu Miasta w Świdnicy począwszy od 1 
października 1994 r. w okresach miesięcznych do ostatniego dnia każdego miesiąca.

§3
Używanie pieczęci o treści : "Z upoważnienia Kierownika Urzędu Rejonowego Rządowej Administracji Ogólnej 
w Świdnicy" wymagane jest w sytuacjach, gdy decyzje administracyjne podpisuje osobiście Prezydent.
Natomiast w razie upoważnienia przez Prezydenta zgodnie z art 39 ust. 2 ustawy o samorządzie terytorialnym 
swoich zastępców lub innych pracowników Urzędu Miasta do wydania w jego imieniu decyzji administracyjnych, 
decyzja jest wydawana przez upoważnionego pracownika Urzędu Miasta w imieniu Prezydenta a me Kierownika 
Urzędu Reionoweco

§ 4
Pozostałe warunki porozumienia pozostają bez zmian.

§ 5
.Aneks wchodzi w życie z dniem 1 października 1994 r.

§ 6
Traci moc .
1 Aneks Nr 1/91 do porozumienia Nr 1/91 z dnia 1.02.1991 r. zawartego pomiędzy Kierownikiem Urzędu 

Rejonowego w Świdnicy - Andrzejem Szczepankowskim, a Prezydentem Miasta Świdnicy - Jackiem Drobnym 
w zakresie etatów kalkulacyjnych i środków finansowych, na wykonywanie zadań rządowej administracji 
ogólnej - art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16, poz. 95/.

2. Zmiana do aneksu Nr 1/91 do porozumienia Nr 1/91 z dnia 1.02.1991 r. zawartego pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Świdnicy - .Andrzejem Szczepankowskim, a Prezydentem Miasta Świdnicy - Jackiem 
Drobnym

§7
Aneks sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, który poza Organem powierzającym i Kierownikiem 
jednostki przejmującej otrzymuje /2 egz./ Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu celem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego i zamieszczenia w wykazie powierzonych spraw7.

Kierownik Urzędu

Andrzej Szczepankowski

Prezydent

Bolesław Marciniszyn



DZIENNIK URZĘDOWY 719
Poz. 102

ANEKS 

z dnia 6 października 1994 r. do porozumienia Wojewody W ałbrzyskiego z Prezydentem Miasta 
Wałbrzycha z dnia 26 października 1993 r. w sprawie przekazania niektórych zadań i kompetencji 

z zakresu administracji rządowej do wykonania organom gminy Wałbrzych.

Na podstawie art. 16 ust. 1,2 i 4 ustawy' budżetowej na rok 1994 z dnia 25 marca 1994 r. /Dz.U. Nr 52, 
poz. 209/ oraz § 4 ust. 1 i 2 oraz § 6 ust. 6 i 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 lipca 1993 r. w sprawie 
określenia zadań i kompetencji z zakresu rządowej administracji ogólnej i specjalnej, które mogą być przekazane 
niektórym gminom o statusie miasta, wraz z mieniem służącym do ich wykonywania, a także zasad i trybu 
przekazania /Dz.U. Nr 65, poz. 309, Nr 81, poz. 384, Nr 92, poz. 426, Nr 115, poz. 510/, w porozumieniu 
Wojewody Wałbrzyskiego z Prezydentem Miasta Wałbrzycha z dnia 26 października 1993 r. w sprawie 
przekazania niektórych zadań i kompetencji z zakresu administracji rządowej do wykonania organom gminy 
Wałbrzych wprowadza się następujące zmiany :

§ 1

W załączeniu Nr 4 do porozumienia, po uwzględnieniu Aneksu z dnia 22 sierpnia 1994 r., w tabeli "Planowane 
środki na 1994 r. na realizację zadań pilotażowych w województwie wałbrzyskim" określa się : 
w poz 2 - "83 - Kultura i sztuka" w kolumnie 2 cyfrę 22.650 i w to miejsce wprowadza się cyfrę 21.650 
a w kolumnie 4 cyfrę 4.000 i w to miejsce wprowadza się cyfrę 3.000,
w poz 5 - "Ogółem w kolumnie 2 cyfrę 48.228 i w to miejsce wprowadza się cyfrę 47.228 a w kolumnie 4 cyfrę 
14.024 i w to miejsce wprowadza się cyfrę 13.024.

§ 2

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Wałbrzyskiego.

§ 3

Aneks sporządza się w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

Prezydent
Miasta Wałbrzycha

Wojewoda Wałbrzyski

Jerzy Sędziak Henryk Gołębiewski





ISSN- 0239-8222 1W Al ."V Cena: /5.500 J IA. A^

Wydawca; Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu

Redakcja : Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu, Wydział Organizacji 
i Nadzoru. Oddział Obsługi Prawnej, 58-300 Wałbrzych, 
ul Zamkowa 4

Redaktor Naczelny: Zbigniew Rutecki

Tłoczono z polecenia Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 27 października 1994 r. w Zakładzie Obsługi 
Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu


